
 

UCHWAŁA NR 169/R/2022 

OKRĘGOWEJ RADY DOLNOŚLĄSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY INŻYNIERÓW 

BUDOWNICTWA 

z dnia 27.10.2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Prawno-Regulaminowego 
Okręgowej Rady DOIIB powołanego Uchwałą Okręgowej Rady DOIIB  

nr 67/R/2022 z dnia 05.05.2022 r. 

Na podstawie art.19 pkt.1 Ustawy o samorządach zawodowych architektów oraz 
inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117 z późn. zm.), § 2 pkt 13 
Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa oraz  
w związku z koniecznością powiększenia składu Zespołu powołanego Uchwałą  
nr 67/R/2022 z dnia 05.05.2022 r., Okręgowa Rada Dolnośląskiej Okręgowej Izby 
Inżynierów Budownictwa postanawia:  

§ 1 

Zwiększyć skład Zespołu Prawno–Regulaminowy Rady DOIIB z 12 do 14 osób. 

§ 2 
Powołać do składu Zespołu Prawno-Regulaminowego Okręgowej Rady DOIIB 
następujące osoby: 

1.     Barbara Pawnuk 

2.     Gilbert Okulicz-Kozaryn 

§ 3 
Z uwzględnieniem powołanych w § 1 osób, Zespół Prawno-Regulaminowy 
Okręgowej Rady DOIIB będzie działał w następującym składzie: 

1. Danuta Paginowska – Przewodnicząca zespołu 
2. Andrzej Bobiński 
3. Przemysław Bogusz 
4. Ewa Dobrowolska 
5. Edward Kaspura 
6. Piotr Kosatka 
7. Małgorzata Mikołajewska-Janiaczyk 
8. Gilbert Okulicz-Kozaryn 
9. Krzysztof Parylak 
10. Barbara Pawnuk 
11. Roma Rybiańska 
12. Anna Siwek 
13. Bartłomiej Surowski 
14. Arkadiusz Szot 

§ 4 
Pozostałe postanowienia Uchwały Okręgowej Rady DOIIB nr 67/R/2022  z dnia 
05.05.2022 r. pozostają bez zmian. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 



 

 

 


